
 

GODINA LIX (XXI) SPLIT, 31. kolovoza 2013. BROJ  35 
 
 
 

S A D R Ž A J: 
 
 

 
 

 
Stranica 1 

 
GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 
 
1. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi Gradske uprave i 

Ureda gradonačelnika Grada Splita (Ured gradonačelnika)............................................................................................  1 
 

___________________________________ 
 
 
GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 
 
 
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 86/08 i 
61/11), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10 i 18/13) i članka 
21. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/09, 24/11 i 
22/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 14. kolovoza 
2013. godine, donosi 

 
PRAVILNIK 

o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 
načinu rada upravnih odjela i službi Gradske uprave 

i Ureda gradonačelnika Grada Splita 
(Ured gradonačelnika) 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
upravnih odjela i službi Gradske uprave i Ureda 
gradonačelnika Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 24A/10, 10/11, 25/11, 5/12, 7/12, 16/12, 
19/12, 20/12, 21/12, 24/12, 27/12, 31/12, 34/12, 1/13,  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
3/13, 7/13, 8/13, 10/13, 11/13, 12/13, 15/13, 16A/13, 

20/13, 24/13 i 29/13), u tabelarnom dijelu koji je 
sastavni dio gore citiranog Pravilnika u Uredu 
gradonačelnika, za radno mjesto pod rednim brojem 6. 
„Viši savjetnik gradonačelnika - specijalist za 
komunalne poslove“, mijenja se potrebno stručno 
znanje radnog mjesta kako slijedi: 

-  magistar tehničke struke ili stručni specijalist 
tehničke struke, 

-  8 godina radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima, 

-  sudjelovanje u izradi i provedbi propisa, strategija i 
drugih akata, 

-  državni stručni ispit. 
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
KLASA: 011-01/13-02/00001 
URBROJ: 2181/01-01-13-10 
Split, 14. kolovoza 2013. godine 

 
GRADONAČELNIK 

Ivo Baldasar, v.r.

  

 


